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CODIGO DEL CAPITULO: 7040
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE GUAYABAL (AZUA)
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Provisorio

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 26,389,183.00 0.00 26,389,183.00 17,913,660.87 94.00% 1,576,200.00 6.00%INGRESOS 0.00 6,899,322.13 24,812,983.00

1,015,000.00 0.00 0.00 1,015,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,015,000.00 100.00%IMPUESTOS11

1,015,000.00 0.00 0.00 1,015,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,015,000.00 100.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,015,000.00 0.00 0.00 1,015,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,015,000.00 100.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 135,000.00 0.00999630 1020000 135,000.00 0.00 0.00% 135,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 600,000.00 0.00999630 1020000 600,000.00 0.00 0.00% 600,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 115,000.00 0.00999630 1020000 115,000.00 0.00 0.00% 115,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 150,000.00 0.00999630 1020000 150,000.00 0.00 0.00% 150,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

24,737,983.00 0.00 0.00 24,737,983.00 17,838,660.87 6,899,322.13 24,737,983.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

14,842,790.00 0.00 0.00 14,842,790.00 10,417,266.00 4,425,524.00 14,842,790.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 14,842,790.00 0.00 0.00 14,842,790.00 10,417,266.00 0.00 14,842,790.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 14,842,790.00 0.00195520 1000202 14,842,790.00 10,417,266.00 100.00% 0.000.00 4,425,524.00 14,842,790.00 0.00%

9,895,193.00 0.00 0.00 9,895,193.00 7,421,394.87 2,473,798.13 9,895,193.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 9,895,193.00 0.00 0.00 9,895,193.00 17,838,660.87 0.00 9,895,193.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 9,895,193.00 0.00195520 1000202 9,895,193.00 7,421,394.87 100.00% 0.000.00 2,473,798.13 9,895,193.00 0.00%

616,000.00 0.00 0.00 616,000.00 75,000.00 0.00 75,000.00 12.00% 541,000.00 88.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

616,000.00 0.00 0.00 616,000.00 75,000.00 0.00 75,000.00 12.00% 541,000.00 88.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 555,000.00 0.00 0.00 555,000.00 17,913,660.87 0.00 75,000.00 14.00% 480,000.00 86.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 35,000.00 0.00999530 1020000 35,000.00 0.00 0.00% 35,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 520,000.00 0.00999530 1020000 520,000.00 75,000.00 14.00% 445,000.000.00 0.00 75,000.00 86.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 61,000.00 0.00 0.00 61,000.00 17,913,660.87 0.00 0.00 0.00% 61,000.00 100.00%5

1 5 091 5 Galleras 11,000.00 0.00999830 1020000 11,000.00 0.00 0.00% 11,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

20,200.00 0.00 0.00 20,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 20,200.00 100.00%OTROS INGRESOS61

20,200.00 0.00 0.00 20,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 20,200.00 100.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 20,200.00 0.00 0.00 20,200.00 17913660.87 0.00 0.00 0.00% 20,200.00 100.00%3

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 20,200.00 0.00999830 1020000 20,200.00 0.00 0.00% 20,200.000.00 0.00 0.00 100.00%

6.00%1,576,200.0094.00%24,812,983.006,899,322.1317,913,660.8726,389,183.000.000.0026,389,183.00Total general
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